
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

Поставка источников бесперебойного питания 

производства компании «APC». 

2 Способ закупки Открытый запрос котировок в электронном виде 

3 Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Закупки на официальном сайте 

www.zakupki.gov.ru, номер 

Извещения  31502651598 

«11» августа  2015 года 

4 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, 

имя отчество – для 

физического лица Участника, с 

которым заключен Договор 

Общество с ограниченной ответственностью 

«ТИРИОН» (ООО «ТИРИОН») 

5 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

115191, г. Москва, Духовской пер., д.17, стр.15, 

этаж 2, комната 11. ИНН7726747740; КПП 

772601001; ОГРН 1147746570509; ОКПО 32445057; 

ОКТМО 45915000000 

6 Номер и дата заключенного 

Договора 

Договор № 18/08-Т15 от 20.08.2015 

7 Стоимость Договора 510 000 рублей, включая НДС 18% 

8 Срок исполнения договора:  С 20.08.2015 г.  по 25.09.2015 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

